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GraFlash

Placas de GraFlash son placas de aluminio anodizado de

poros cerrados con una superficie de estructura decorativa

para grabado y marcado mediante laser.

Aluminio
- AlMg 1, ¥2 duro, (5005)

Capa anodizada
- Todos los espesores 13 - 15

micrones

Colores base

- Plateado, dorado, negro,
azul claro (BEO5B), verde
(GNO4B), rojo (RD0O8B) y
amarillo (YWO1B).

- Otros colores bajo demanda

Conservabilidad

- no aplica

T. +31(0)72 567 07 99

Estructuras superficiales
Mat: disponible en
todos los espesor

Satin: disponible en todos
los espesores excepto:
2.5,30y4.0mm

Glossy: solo disponible

en 0.5 mm

Espesores de materiales
0.3 mm
0.5 mm
0.8 mm
1.0 mm
1.5mm
2.0 mm
2.5 mm
3.0 mm

4.0 mm
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